
Projektový formulář
Evropský portál investičních projektů

Údaje o organizaci

Země*

UVEĎTE STRUČNÉ, ÚPLNÉ A PŘESNÉ INFORMACE O SVÉM PROJEKTU.  
  

Přečtěte si pozorně pokyny pro vyplnění a zaslání tohoto formuláře, které jsou uvedeny na konci tohoto dokumentu.  
  
Dotazy ohledně jeho vyplňování a odevzdání zasílejte e-mailem asistenční službě EIPP na adresu eipp-
helpdesk@ec.europa.eu. 

Název organizace*

Právní forma*

Má vaše organizace identifikační číslo pro účely DPH? Číslo pro účely DPH:

Má vaše organizace přiděleno národní identifikační číslo?

Národní identifikační číslo:

Typ organizace*

Adresa*

PSČ*

Město*

Telefonní číslo*

Kontaktní údaje

Křestní jméno*

Příjmení*

E-mail*

Kliknutím zde nahrajte logo

Velikost podniku

Tato e-mailová adresa se již pro ověření v systému ECAS (ověřovací služba Evropské komise) používá.

Telefonní číslo

mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu


Popis projektu

Název projektu*

Podrobný popis* 
(500 znaků)

Plánované datum zahájení*

Vlastnictví aktiv*

Ekonomické 
zdůvodnění  
(1 250 znaků)

Druh projektu*

Odhadované náklady na projekt* (v milionech EUR)

Sektor 1* Sektor 2

Status projektu* Jiný status

Stávající/potenciální 
překážky realizace 
projektu (500 znaků)

Druh příjmů Ostatní příjmy

Kliknutím zde 
nahrajte 
obrázek 

specifikující 
projekt.

Hlavní země EU*

Země EU 2

Země EU 3

Ostatní země

Hlavní region*

Region 2

Region 3

Stručný popis* 
(200 znaků)

Zeměpisná délkaZeměpisná šířkaPoloha

Např.: Souřadnice Lucemburska jsou následující: zeměpisná šířka = 49,815273, zeměpisná délka = 6,129583



Další informace 
(750 znaků)

Internetový odkaz 1  
(255 znaků)

Internetový odkaz 1 – název

Internetový odkaz 2 – název

Internetový odkaz 2  
(255 znaků)

Podrobnosti o 
financování  
(500 znaků)

Financování projektu

Zdroje financování

Existuje spoluúčast? Podíl spoluúčasti v % Chcete zveřejnit informace o spoluúčasti?

Procentní podíl zajištěného financování

Další informace o projektu

Žádali jste nebo hodláte požádat o financování z prostředků EU nebo EIB?

Podrobnosti o 
financování z 
prostředků EU 
(500 znaků)

Prohlašuji, že si nejsem vědom(a) žádné neslučitelnosti tohoto projektu s právními předpisy EU nebo příslušného členského 
státu.

PŘED ODESLÁNÍM TOHOTO FORMULÁŘE ZKONTROLUJTE SPRÁVNOST ÚDAJŮ. 
  

Odesláním tohoto formuláře potvrzujete správnost uvedených informací a souhlasíte s podmínkami používání Evropského portálu 
investičních projektů (EIPP). Po odeslání formuláře až do spuštění EIPP již nebude možné poskytnuté informace upravovat. Pro 
případné úpravy před spuštěním portálu kontaktujte eipp-project@ec.europa.eu.

Přečetl(a) jsem si podmínky a potvrzuji, že s nimi souhlasím.

mailto:eipp-project@ec.europa.eu


Evropský portál investičních projektů (dále jen „EIPP“): internetový 
portál, který umožňuje navrhovatelům projektů se sídlem v EU nalézt 
potenciální investory kdekoli na světě¹. 

Pro odeslání formuláře klikněte na tlačítko „Zaslat e-mailem“ přímo 
ve formuláři. Tím se spustí technická kontrola úplnosti formuláře, vytvoří se 
soubor PDF ve formátu pouze pro čtení (není možné provádět úpravy) a váš 
klient elektronické pošty se pokusí zaslat formulář na adresu eipp-
project@ec.europa.eu. Soubory PDF, které nejsou ve formátu pouze pro 
čtení, nebudou dále zpracovávány. 

Pokud bude formulář zaslán v jiném úředním jazyce EU než v angličtině, 
Evropská komise zajistí a zveřejní jeho volný překlad do angličtiny, který 
bude sloužit pouze pro informační účely. Závaznou jazykovou verzi projektu 
na portálu EIPP bude představovat původní jazyková verze formuláře. 

Podmínky používání EIPP: jsou součástí formuláře. Veškeré žádosti o 
informace a dotazy můžete zasílat asistenční službě EIPP e-mailem na 
adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 

Poplatek za zpracování žádosti o přijetí projektu pro soukromé navrhovatele 
činí během fáze před spuštěním portálu 100 EUR. Údaje pro úhradu 
poplatku budou zaslány po obdržení vyplněného formuláře ve formátu PDF. 

Formulář je kompatibilní s programem Adobe Reader (verze 10 a novější).  

Všechny kolonky označené hvězdičkou (*) jsou povinné. Vyplnění některých 
kolonek, které nejsou označeny hvězdičkou, může být požadováno 
v závislosti na tom, jak jste vyplnil(a) jiné kolonky (např. pokud uvádíte, 
že jste držitelem identifikačního čísla pro účely DPH, je povinné vyplnit 
kolonku uvádějící toto číslo). 

Země: rozbalovací nabídka obsahující všechny země EU je součástí 
formuláře. Pokud se domníváte, že je třeba nějakou položku doplnit, zašlete 
svou žádost na adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 

Část formuláře s údaji o organizaci 

Vyplňte kolonky Název organizace*, Právní forma*, Identifikační číslo 
pro účely DPH nebo Národní identifikační číslo. Právní subjekty musí 
uvést nejméně jedno národní registrační číslo (kolonky identifikačního čísla 
pro účely DPH nebo národního identifikačního čísla). Výjimky jsou možné 
pouze pro veřejnoprávní subjekty. U veřejnoprávních subjektů nebo 
podniků, které nejsou v rozbalovací nabídce uvedeny, vyberou v kolonce 
„Právní forma“ možnost „Není známo“.   

Veřejnoprávní subjekt: jakýkoli právní subjekt, který je jako veřejnoprávní 
subjekt zřízen vnitrostátním právem, nebo mezinárodní organizace. 
Konkrétně to znamená, že právní subjekt musí být i) ustaven jako 
veřejnoprávní subjekt v oficiální zřizovací listině nebo je uznáván jako 
veřejnoprávní subjekt vnitrostátním právem a ii) řídit se veřejným právem. U 
některých svých činností nebo většiny svých činností však mohou 
veřejnoprávní subjekty jednat podle soukromého práva a tomuto právu 
podléhat. Právní subjekt, který je pověřen výkonem veřejné služby, ale byl 
zřízen podle soukromého práva, se za veřejnoprávní subjekt nepovažuje. 

Navrhovatelé projektů by měli kromě tohoto formuláře zaslat i níže uvedené 
dokumenty: soukromí navrhovatelé projektů naskenovanou kopii o registraci 
v obchodním rejstříku a veřejnoprávní subjekty kopii aktu, zákona, vyhlášky 
nebo rozhodnutí, kterým byla organizace zřízena jako veřejnoprávní subjekt 
(pokud není k dispozici, tak jiný úřední doklad, který tuto skutečnost 
potvrzuje).   

Velikost podniku: nepovinná kolonka. Malé a střední podniky jsou podniky 
s počtem zaměstnanců do 250 osob a s ročním obratem nejvýše 50 milionů 
EUR, nebo s bilanční sumou nepřesahující 43 milionů EUR. Za společnosti 
se střední tržní kapitalizací se považují společnosti, které mají 250 až 3 000 
zaměstnanců.   

Kontaktní údaje: jsou zapotřebí pro komunikaci o projektu v budoucnu. 
Tyto informace nebudou zobrazovány. Pokud investoři nebo jiné strany 
projeví o váš projekt zájem, mohou vás kontaktovat prostřednictvím 
kontaktního formuláře online. Vy tak uvidíte kontaktní údaje tazatelů, ale oni 
neuvidí vaše. Tím se navrhovatelům projektů umožní vyhnout se 
nevyžádaným kontaktům.Ujistěte se, že kontaktní osoba, kterou ve formuláři 
uvedete, bude k dispozici pro zodpovídání dotazů o projektu nebo pro jejich 
koordinaci. V případě změny kontaktních údajů nás informujte e-mailem na 
adresu eipp-project@ec.europa.eu. 

Současná poptávka po železničním spojení mezi Lucemburkem a Bruselem se 
odhaduje na 10 milionů cestujících ročně, s celkem stabilními sezónními výkyvy: 
pokles počtu pasažérů cestujících služebně během letních prázdnin je 
kompenzován zvýšením počtu turistů. Omezená konkurence: stávající železniční 
doprava je pomalá (cesta nyní trvá 2h40min až 3 hodiny), letecká doprava, 
limuzíny a soukromá letecká doprava jsou nákladné. Volnou kapacitu mohou 
vyplnit nákladní vlaky, zejména vlaky převážející vysoce hodnotný náklad, které 
by tuto linku propojily s lucemburskou letištní nákladní službou, která má v EU 
vedoucí postavení. Lhůta pro realizaci projektu: tři roky. Očekávaná doba 
návratnosti investic: 15 let. Byly vypracovány tři scénáře finančního výhledu. 
Odhady výnosů pro investory (pro různé předpokládané úrovně financování: 
prioritní, mezaninové, kapitálové) jsou k dispozici na vyžádání.

Pokyny pro vyplnění projektového formuláře EIPP

¹ EIPP byl zřízen podle nařízení (EU) 2015/1017 ze dne 25. června 2015 o Evropském fondu pro 
strategické investice, Evropském centru pro investiční poradenství a Evropském portálu investičních 
projektů a podle rozhodnutí Komise (EU) 2015/1214 ze dne 22. července 2015, kterým se vytváří 
Evropský portál investičních projektů a stanoví jeho technické specifikace.

Jakmile bude portál spuštěn, kontaktní osoba uvedená v této části dotazníku 
se stane pro danou organizaci pověřeným zástupcem právního subjektu. 
Bude odpovědná za správu organizace v systému EIPP (například za správu 
přístupových práv k projektu). V pozdější fázi bude nutné předložit osvědčení 
potvrzující, že tato kontaktní osoba je oprávněna organizaci zastupovat.  

Pro lepší vizuální prezentaci vašeho projektu se doporučuje použít logo (ve  
formátu JPG, PNG nebo GIF). Minimální povolené rozlišení 
je 100 x 100 pixelů (nejlépe čtvercového formátu) a velikost 
nahraného souboru by neměla přesáhnout 200 kB. Příklad 
⇨
K identifikaci každého jednotlivého uživatele pro všechny služby poskytované 
online, včetně portálu EIPP, používá Evropská komise bezpečný ověřovací 
systém ECAS (ověřovací služba Evropské komise), který využívá registraci 
pomocí e-mailové adresy. Potvrďte prosím ve formuláři, zda již máte účet 
ECAS. Váš účet vám umožní přístup k portálu, jakmile bude spuštěn. 

Pokud účet ještě nemáte, budete v pozdější fázi vyzváni, abyste si jej vytvořili 
podle instrukcí na stránkách http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-
by-step_cs.pdf.  
  
Část pro popis projektu 

Stručný popis projektu: objeví se ve výsledcích vyhledávání nebo v 
souhrnných tabulkách. Úplný, tj. Podrobný popis bude zobrazen v 
projektové dokumentaci. Tato dokumentace se bude zobrazovat jako 
internetová stránka obsahující shrnutí projektu na základě vašich údajů. 

Kromě loga doporučujeme nahrát i obrázek specifikující projekt (ve formátu 
JPG, PNG nebo GIF) pro lepší vizuální prezentaci vašeho projektu. Minimální 
povolené rozlišení je 1 000 x 200 pixelů (důležitý je poměr 5*1!) a velikost 
nahraného souboru by neměla přesáhnout 1 MB. Příklad ⇩

Tento obrázek může rovněž obsahovat schéma, mapu nebo jakýkoli jiný 
vizuální propagační materiál (kromě videa).   

Hlavní země EU: je členský stát EU, kde má být vynaložena většina investic. 
V případě přeshraničních projektů vyplňte další kolonky. Přeshraniční projekty 
se zeměmi, které nejsou členy EU, jsou povoleny, pokud budou investice 
vynaloženy alespoň částečně v jednom členském státě EU, jenž by měl být 
uveden v kolonce Podrobný popis. 

Odhadované náklady: podle rozhodnutí Komise 2015/1214 by měly činit 
nejméně 10 milionů EUR. Menší projekty lze sloučit do jediného projektu nebo 
programu, pokud strana předkládající projekt (koordinační subjekt) zašle 
jediný, tedy souhrnný formulář projektu EIPP.   

Projekty registrované na portálu EIPP musí být zahájeny do tří let od jejich 
předložení, čímž je omezena hodnota kolonky Plánované datum zahájení.   

Ekonomické zdůvodnění: vysvětluje, proč by investoři měli investovat právě 
do vašeho projektu. Příklad ⇩ 

Vyberte pro svůj projekt jeden až dva sektory z 25 uvedených možností.   

Uveďte případné překážky, které by mohly bránit realizaci vašeho projektu. 

Poloha projektu: bude uvedeno(a) na interaktivní mapě projektů. Pro zjištění 
souřadnic vašeho projektu můžete použít stránky http://www.latlong.net/ 
(nemusí fungovat s některými verzemi prohlížeče Internet Explorer). 

mailto:eipp-project@ec.europa.eu
mailto:eipp-project@ec.europa.eu
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
https://get.adobe.com/uk/reader/
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
mailto:eipp-project@ec.europa.eu
http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_cs.pdf
http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_cs.pdf
http://www.latlong.net/


Část pro financování projektu: poskytuje možnost uvést informace 
o jakémkoli částečném financování vašeho projektu, které již bylo 
zajištěno. Tento údaj je nepovinný, ale projekty, pro něž část prostředků již 
zajistili navrhovatelé nebo jiné subjekty či investoři, budou investoři 
pravděpodobně zvažovat důkladněji.

Další informace o projektu: nabízí možnost uvést veškeré informace 
o projektu, např. podrobnosti o stavbách, strukturování projektu, sdílení rizik 
atd. Uveďte informace o tom, jak váš projekt může přispět ke splnění cílů EU 
v oblasti vytváření pracovních míst, podpory hospodářského růstu, dosažení 
integrovanějšího jednotného trhu, podpory digitální ekonomiky atd.





 


1 


 


PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ EVROPSKÉHO PORTÁLU INVESTIČNÍCH 


PROJEKTŮ  


1. PODMÍNKY  


Tento dokument stanoví podmínky, při jejichž splnění může být 


právnickým osobám, které jsou navrhovateli projektů, nebo 


jiným registrovaným uživatelům těchto internetových stránek 


(společně dále jen „registrovaní uživatelé“) umožněn přístup k 


internetové stránce Evropského portálu investičních projektů 


http://ec.europa.eu/eipp (dále jen „portál EIPP“), jejich 


používání a zveřejňování příspěvků na této stránce. Před 


zahájením používání portálu EIPP musí registrovaní uživatelé 


uvést, že si tyto podmínky přečetli a přijali je a že se jimi budou 


řídit. Podmínkou pro používání portálu EIPP je to, že se 


registrovaní uživatelé výslovně zavážou tyto podmínky 


dodržovat. Oddíly 5 až 7 se vztahují pouze na registrované 


uživatele, kteří předložili materiál nebo informace, které mají 


být na portálu EIPP zveřejněny.  


2. ÚČEL PORTÁLU EIPP  


Portál EIPP zřídila Evropská komise (dále jen „správce stránek“) 


podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/1017 


ze dne 25. června 2015 o Evropském fondu pro strategické 


investice, Evropském centru pro investiční poradenství a 


Evropském portálu investičních projektů a o změně nařízení 


(EU) č. 1291/2013 a (EU) č. 1316/2013 – Evropský fond pro 


strategické investice [Úř. věst. L 169, 1.7.2015, s. 1, dále jen 


„nařízení“] a podle prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 


2015/1214 ze dne 22. července 2015, kterým se vytváří 


Evropský portál investičních projektů a stanoví jeho technické 


specifikace. Tento portál má sloužit jako transparentní databáze 


stávajících a potenciálních investičních projektů v Evropské unii.  


Článek 15 nařízení stanoví, že projekty zveřejněné na portálu 


EIPP budou sloužit zejména k zajištění transparentnosti pro 


investory a pro informační účely a že zařazením projektu do 


portálu EIPP nejsou dotčena rozhodnutí o konečných projektech 


vybraných pro podporu podle nařízení nebo podle jakéhokoli 


jiného nástroje Unie nebo pro veřejné financování.  


Registrovaný uživatel potvrzuje, že zveřejnění projektu 


na portálu EIPP neznamená, že danému projektu bude v 


budoucnu poskytnuto veřejné financování (od správce stránky 


či z jiného zdroje) a že za účelem žádosti o jakékoli veřejné 


financování musí dodržet konkrétní postupy pro daný účel.  


Všechny projekty předložené správci stránek ke zveřejnění 


budou muset splňovat příslušná platná pravidla Unie 


a vnitrostátní pravidla a požadavky.  


3. REGISTRACE A DOKLADY  


Zasílat příspěvky na portál EIPP a využívat jeho službu zasílání 


informačních zpráv smějí registrovaní uživatelé poté, co 


provedou samostatnou registraci, která vyžaduje uvedení 


informací o totožnosti a kontaktních údajů. Správce stránek 


nenese odpovědnost v případě, že portál EIPP není v určitém 


okamžiku nebo po určitou dobu z jakéhokoli důvodu dostupný.  


Správce stránek smí bez předchozího upozornění či odůvodnění 


čas od času omezit přístup k některým částem portálu EIPP 


nebo k celému portálu.  


Každé oznámení nebo upozornění, které správce stránek zašle 


registrovanému uživateli podle těchto podmínek nebo 


v souvislosti s nimi, se považuje za přijaté, pokud bylo uživateli 


zasláno na e-mailovou adresu uvedenou při registraci. 


Registrovaní uživatelé musí zajistit, aby mohly být e-maily na 


tuto adresu doručovány a aby byly přístupné pouze 


oprávněným osobám. Jakékoli oznámení nebo upozornění, 


které registrovaný uživatel zašle z této e-mailové adresy správci 


stránek, se proto považuje za oznámení nebo upozornění 


zaslané registrovaným uživatelem, který nemůže tvrdit opak. 


Pokud chtějí registrovaní uživatelé požádat o jakékoli informace 


nebo vznést dotazy, mohou se obrátit na správce stránek 


pomocí tohoto formuláře online: […] 


Registrovaní uživatelé musí přijmout vhodná bezpečnostní 


opatření, aby zabránili neoprávněnému vyzrazení svého 


uživatelského jména a hesla, a pokud toto heslo získá 


neoprávněný uživatel, musí okamžitě uvědomit správce stránek. 


Správce stránek má právo kdykoli deaktivovat jakýkoli 


uživatelský identifikační kód nebo heslo, pokud registrovaný 


uživatel podle jeho názoru nesplnil některé ustanovení těchto 


podmínek. Registrovaní uživatelé mohou být činěni 


odpovědnými, pokud úmyslně nebo z nedbalosti zpřístupní svůj 


identifikační kód nebo heslo třetí osobě, což představuje 


porušení těchto podmínek, nebo pokud je poruší jakákoli třetí 


strana, což registrované uživatele nezbavuje povinností 


vyplývajících z těchto podmínek. Registrovaní uživatelé jsou 


odpovědní za zajištění toho, že všechny osoby, které mají 


přístup k portálu EIPP prostřednictvím jejich internetového 


připojení, jsou s těmito podmínkami obeznámeny a dodržují je. 


4. ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI 


Informace zveřejněné na portálu EIPP se poskytují bez 


jakýchkoli záruk nebo podmínek, pokud jde o jejich přesnost. 


Správce stránek má informace, jež mu předložili registrovaní 


uživatelé, pouze zveřejnit, a to za podmínky, že tyto informace 


podle jeho názoru splňují standardy pro obsah stanovené 


v oddíle 5 níže, a správce stránek nemá vůči registrovaným 


uživatelům žádné další závazky. Správce stránek se proto zříká 


jakékoli odpovědnosti ohledně spolehlivosti těchto informací 


pro registrované uživatele nebo pro kohokoli, kdo může být 


o jejich obsahu informován. 


Správce stránek výslovně odmítá veškerou odpovědnost za 


jakoukoli přímou, nepřímou nebo následnou ztrátu nebo újmu 


vzniklou kterémukoli uživateli v souvislosti s portálem EIPP nebo 


v souvislosti s používáním, nemožností používat nebo s dopady 


použití portálu EIPP, souvisejících internetových stránek 


a veškerých materiálů, které jsou na nich zveřejněny, a mimo 


jiné odmítá jakoukoli odpovědnost za: 


 ztrátu příjmu (včetně předpokládaných úspor), 


 obchodní ztrátu, 


 ušlý zisk nebo ztrátu zakázky, 


 ztrátu dat, 


 ztrátu dobré pověsti, 



http://ec.europa.eu/eipp





 


2 


 


 jakoukoli jinou ztrátu nebo újmu jakéhokoli druhu, k 


níž došlo z jakéhokoliv důvodu, ať již v důsledku 


porušení pravidel (včetně nedbalosti), porušení 


smlouvy nebo jiným způsobem, a to i v případě 


předvídatelných okolností. 


5. STRANDARDY PRO OBSAH 


Tyto standardy pro obsah se týkají veškerého materiálu nebo 


veškerých informací, které registrovaní uživatelé předkládají ke 


zveřejnění na portálu EIPP (dále jen „informace o projektech“) v 


jejich úplnosti. Je výlučnou odpovědností registrovaných 


uživatelů zajistit, aby informace o projektech tyto standardy pro 


obsah splňovaly.  


Informace o projektech:  


 musí být přesné (pokud uvádějí skutečnosti), být 


poskytnuty v dobré víře (pokud uvádějí stanoviska) 


a být pro daný okamžik aktuální,  


 musí být předloženy registrovaným uživatelem se 


sídlem v členském státě Evropské unie, jehož 


společnost se právě nenachází ve stadiu úpadku, 


dobrovolné likvidace, soudní restrukturalizace, 


likvidace nebo v podobné situaci,  


 musí být předloženy osobou, která je oprávněna 


takto jednat jménem registrovaného uživatele,  


 se musí týkat projektů (nebo programu sestávajícího 


z menších projektů), pro něž (celkové) požadované 


investice činí minimálně 10 000 000 EUR,  


 se musí týkat projektů v jednom z odvětví podle čl. 9 


odst. 2 nařízení,  


 musí být v souladu s platnými právními předpisy. 


Informace o projektech nesmí: 


 obsahovat žádný materiál, který je urážlivý, 


výhrůžný, pomlouvačný, nenávistný, pobuřující či 


narušuje soukromí jiné osoby, 


 podporovat diskriminaci na základě rasy, pohlaví, 


náboženského vyznání, státní příslušnosti, postižení, 


sexuální orientace nebo věku nebo jakoukoli 


nezákonnou činnost, 


 porušovat práva duševního vlastnictví jakékoli osoby, 


včetně, ale nikoli výhradně autorského práva, práva 


k databázím nebo obchodní značky, 


 představovat porušení jakékoli zákonné povinnosti 


vůči třetí straně, například smluvní povinnosti nebo 


povinnosti zachovat důvěrnost, 


 zahrnovat projekty, které se zabývají těmito 


oblastmi: střelivo a zbraně, vojenská nebo policejní 


zařízení či infrastruktura (včetně výbušnin a 


sportovních zbraní), obchod se sexuálními službami 


a související infrastruktura, služby a média, hazardní 


hry a související zařízení, hotely s vlastním kasinem, 


tabák (produkce, výroba, zpracování a distribuce), 


 být použity k vydávání se za jinou osobu nebo 


falšování totožnosti registrovaného uživatele nebo 


spřízněnosti s jakoukoli osobou, 


 vyvolávat dojem, že pocházejí od správce stránek, 


pokud tomu tak není. 


6. ZVEŘEJNĚNÍ, ZMĚNY A ODSTRANĚNÍ INFORMACÍ 


O PROJEKTECH 


Správce stránek má veškeré právo odmítnout na základě 


vlastního rozhodnutí zveřejnění všech nebo některých informací 


o projektech. Správce stránek může odmítnout zveřejnit 


informace o projektech z právních důvodů, z důvodu zachování 


dobré pověsti nebo z jiných důvodů a registrovaní uživatelé 


nemají nárok požadovat žádné konkrétní nebo individuální 


odůvodnění. 


Správce stránek může kdykoli změnit vzhled a technické 


parametry portálu EIPP. V případě potřeby může správce 


stránek na dobu neurčitou přístup k portálu EIPP pozastavit 


nebo jej znemožnit. Jakýkoli materiál na portálu EIPP může být 


v jakémkoli daném okamžiku zastaralý a správce stránek nemá 


žádnou povinnost tento materiál aktualizovat. 


Veškeré informace o projektech budou z portálu EIPP 36 měsíců 


po jejich prvním zařazení automaticky odstraněny. 


7. POPLATEK ZA ZPRACOVÁNÍ 


Soukromým navrhovatelům projektů bude účtován poplatek za 


zpracování žádosti o přijetí projektu ve výši do 250 EUR* za 


projekt. Tento poplatek je splatný i v případě, že žádost byla 


zamítnuta nebo z portálu EIPP odstraněna. Po úspěšném 


provedení platby přijde registrovanému uživateli automatický 


potvrzovací e-mail. Navrhovatelé projektů z veřejného sektoru 


jsou od tohoto poplatku osvobozeni. 


* Během fáze před spuštěním je poplatek snížen na 100 EUR. 


8. POZASTAVENÍ A UKONČENÍ 


Nedodržení těchto podmínek může vést k uplatnění všech nebo 


některých z těchto opatření: 


 okamžité, dočasné nebo trvalé odejmutí práv 


k používání portálu EIPP, 


 okamžité, dočasné nebo trvalé odstranění veškerých 


příspěvků nebo materiálů, které registrovaný 


uživatel umístil na portál EIPP, 


 registrovanému uživateli je zasláno varování, 


 správce stránek zpřístupní informace, které považuje 


za nezbytné, donucovacím orgánům, 


 soudní řízení proti registrovanému uživateli o úhradu 


veškerých nákladů jakožto odškodnění za porušení 


nebo za jakékoli další právní kroky, podle daného 


případu. 


Pokud jakákoli třetí osoba tvrdí, že informace o projektu byly 


poskytnuty v rozporu se standardem pro obsah, správce stránky 


může předtím, než přistoupí k jakémukoli výše popsanému 


opatření, požádat příslušného registrovaného uživatele, 


aby ve stanovené lhůtě podal vysvětlení. 


Správce stránek se zříká odpovědnosti za opatření přijatá 


v reakci na porušení těchto podmínek. Reakce popsané v těchto 


podmínkách nejsou vyčerpávající a správce stránek 


může přijmout i jiné opatření, které považuje za vhodné. 


 







 


3 


 


9. OCHRANA DŮVĚRNOSTI PŘEDLOŽENÝCH INFORMACÍ 


Veškeré informace se od registrovaných uživatelů shromažďují 


pouze pro účely jejich použití na portálu EIPP. Registrovaní 


uživatelé mají přístup ke všem informacím, které předložili, 


a jsou oprávněni je kdykoli vymazat. Pokud portál EIPP není 


dostupný (viz bod 3 výše), mohou registrovaní uživatelé požádat 


správce stránek e-mailem, aby jejich informace vymazal, 


a správce stránek splní tuto žádost bez zbytečného odkladu. 


Správce stránek uchovává údaje o registrovaných uživatelích, 


které uvedli ve formuláři v kolonkách označených jako 


„nezveřejněné“ nebo „není určeno ke zveřejnění“, jakožto 


důvěrné informace, musí je mít bezpečně uloženy na svých 


vlastních serverech a nesmí žádné takové informace zveřejnit 


pro komerční účely. Není dotčeno právo správce stránek 


předávat Evropské investiční bance nebo členským státům EU 


veškeré informace, jejichž jediným účelem je podle článku 15 


nařízení podpora správy portálu EIPP. Používáním portálu EIPP 


poskytují registrovaní uživatelé k takovému předávání informací 


svůj souhlas. 


10. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 


Registrovaní uživatelé mohou z vlastních stránek vytvořit odkaz 


na domovskou stránku portálu EIPP, pokud tak učiní způsobem, 


který je spravedlivý a legální a nepoškozuje dobré jméno 


správce stránek, nebo nevzniká jim tak komerční prospěch, ale 


nesmí tento odkaz vytvořit tak, aby naznačoval jakoukoli formu 


spojení, schválení nebo potvrzení ze strany správce stránek. 


Registrovaní uživatelé nesmí vytvořit odkaz s jakoukoli 


internetovou stránkou, kterou nevlastní. 


Pokud portál EIPP obsahuje odkazy na jiné portály investičních 


projektů a zdroje poskytované třetími stranami, jsou tyto 


odkazy uvedeny pouze pro informaci. Správce stránek nemá 


žádnou kontrolu nad obsahem těchto jiných portálů investičních 


projektů ani nad těmito zdroji a nepřebírá žádnou odpovědnost 


za ně ani za jakoukoli ztrátu nebo újmu, jež by mohla vzniknout 


v důsledku (jakéhokoli) jejich použití. 


Registrovaní uživatelé nesmí poškodit portál EIPP tím, že do něj 


vědomě zanesou viry nebo jiný technologicky škodlivý materiál. 


Registrovaní uživatelé se nesmí pokoušet o neoprávněný přístup 


k portálu EIPP, k serveru, na němž je portál uložen, nebo k 


jakémukoli serveru, počítači nebo databázi, jež jsou s portálem 


EIPP propojeny. Registrovaní uživatelé nesmí napadnout portál 


EIPP prostřednictvím útoku typu odepření služby nebo 


distribuovaného odepření služby. 


Správce stránek nenese odpovědnost za jakoukoli ztrátu nebo 


újmu způsobenou útokem typu distribuovaného odepření 


služby, viry nebo jiným technologicky škodlivým materiálem, 


které mohou napadnout počítačové vybavení, programy, data 


nebo jiný materiál ve vlastnictví registrovaných uživatelů 


v důsledku toho, že použili portál EIPP nebo si stáhli jakýkoli 


materiál zveřejněný na tomto portálu nebo na jakékoli webové 


stránce s ním propojené. 


 


 


 


11. ZMĚNY 


Správce stránky může tyto podmínky kdykoli revidovat změnou 


této stránky. V takovém případě bude registrovaným 


uživatelům zasláno oznámení a očekává se od nich, že veškeré 


změny vezmou na vědomí, jelikož jsou pro ně závazné. Některá 


ustanovení těchto podmínek mohou být nahrazena 


ustanoveními nebo oznámeními zveřejněnými jinde na portálu 


EIPP. 





Projektový formulář
Evropský portál investičních projektů
Údaje o organizaci
UVEĎTE STRUČNÉ, ÚPLNÉ A PŘESNÉ INFORMACE O SVÉM PROJEKTU. 
 
Přečtěte si pozorně pokyny pro vyplnění a zaslání tohoto formuláře, které jsou uvedeny na konci tohoto dokumentu. 
 
Dotazy ohledně jeho vyplňování a odevzdání zasílejte e-mailem asistenční službě EIPP na adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 
Kontaktní údaje
Kliknutím zde nahrajte logo
..\Twitter_logo_blue.png
Popis projektu
Kliknutím zde nahrajte obrázek specifikující projekt.
Poloha
Např.: Souřadnice Lucemburska jsou následující: zeměpisná šířka = 49,815273, zeměpisná délka = 6,129583
Financování projektu
Další informace o projektu
PŘED ODESLÁNÍM TOHOTO FORMULÁŘE ZKONTROLUJTE SPRÁVNOST ÚDAJŮ.
 
Odesláním tohoto formuláře potvrzujete správnost uvedených informací a souhlasíte s podmínkami používání Evropského portálu investičních projektů (EIPP). Po odeslání formuláře až do spuštění EIPP již nebude možné poskytnuté informace upravovat. Pro případné úpravy před spuštěním portálu kontaktujte eipp-project@ec.europa.eu.
Evropský portál investičních projektů (dále jen „EIPP“): internetový portál, který umožňuje navrhovatelům projektů se sídlem v EU nalézt potenciální investory kdekoli na světě¹.
Pro odeslání formuláře klikněte na tlačítko „Zaslat e-mailem“ přímo ve formuláři. Tím se spustí technická kontrola úplnosti formuláře, vytvoří se soubor PDF ve formátu pouze pro čtení (není možné provádět úpravy) a váš klient elektronické pošty se pokusí zaslat formulář na adresu eipp-project@ec.europa.eu. Soubory PDF, které nejsou ve formátu pouze pro čtení, nebudou dále zpracovávány.
Pokud bude formulář zaslán v jiném úředním jazyce EU než v angličtině, Evropská komise zajistí a zveřejní jeho volný překlad do angličtiny, který bude sloužit pouze pro informační účely. Závaznou jazykovou verzi projektu na portálu EIPP bude představovat původní jazyková verze formuláře.
Podmínky používání EIPP: jsou součástí formuláře. Veškeré žádosti o informace a dotazy můžete zasílat asistenční službě EIPP e-mailem na adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu.
Poplatek za zpracování žádosti o přijetí projektu pro soukromé navrhovatele činí během fáze před spuštěním portálu 100 EUR. Údaje pro úhradu poplatku budou zaslány po obdržení vyplněného formuláře ve formátu PDF.
Formulář je kompatibilní s programem Adobe Reader (verze 10 a novější). 
Všechny kolonky označené hvězdičkou (*) jsou povinné. Vyplnění některých kolonek, které nejsou označeny hvězdičkou, může být požadováno v závislosti na tom, jak jste vyplnil(a) jiné kolonky (např. pokud uvádíte, že jste držitelem identifikačního čísla pro účely DPH, je povinné vyplnit kolonku uvádějící toto číslo).
Země: rozbalovací nabídka obsahující všechny země EU je součástí formuláře. Pokud se domníváte, že je třeba nějakou položku doplnit, zašlete svou žádost na adresu eipp-helpdesk@ec.europa.eu.
Část formuláře s údaji o organizaci
Vyplňte kolonky Název organizace*, Právní forma*, Identifikační číslo pro účely DPH nebo Národní identifikační číslo. Právní subjekty musí uvést nejméně jedno národní registrační číslo (kolonky identifikačního čísla pro účely DPH nebo národního identifikačního čísla). Výjimky jsou možné pouze pro veřejnoprávní subjekty. U veřejnoprávních subjektů nebo podniků, které nejsou v rozbalovací nabídce uvedeny, vyberou v kolonce „Právní forma“ možnost „Není známo“.  
Veřejnoprávní subjekt: jakýkoli právní subjekt, který je jako veřejnoprávní subjekt zřízen vnitrostátním právem, nebo mezinárodní organizace. Konkrétně to znamená, že právní subjekt musí být i) ustaven jako veřejnoprávní subjekt v oficiální zřizovací listině nebo je uznáván jako veřejnoprávní subjekt vnitrostátním právem a ii) řídit se veřejným právem. U některých svých činností nebo většiny svých činností však mohou veřejnoprávní subjekty jednat podle soukromého práva a tomuto právu podléhat. Právní subjekt, který je pověřen výkonem veřejné služby, ale byl zřízen podle soukromého práva, se za veřejnoprávní subjekt nepovažuje.
Navrhovatelé projektů by měli kromě tohoto formuláře zaslat i níže uvedené dokumenty: soukromí navrhovatelé projektů naskenovanou kopii o registraci v obchodním rejstříku a veřejnoprávní subjekty kopii aktu, zákona, vyhlášky nebo rozhodnutí, kterým byla organizace zřízena jako veřejnoprávní subjekt (pokud není k dispozici, tak jiný úřední doklad, který tuto skutečnost potvrzuje).  
Velikost podniku: nepovinná kolonka. Malé a střední podniky jsou podniky s počtem zaměstnanců do 250 osob a s ročním obratem nejvýše 50 milionů EUR, nebo s bilanční sumou nepřesahující 43 milionů EUR. Za společnosti se střední tržní kapitalizací se považují společnosti, které mají 250 až 3 000 zaměstnanců.  
Kontaktní údaje: jsou zapotřebí pro komunikaci o projektu v budoucnu. Tyto informace nebudou zobrazovány. Pokud investoři nebo jiné strany projeví o váš projekt zájem, mohou vás kontaktovat prostřednictvím kontaktního formuláře online. Vy tak uvidíte kontaktní údaje tazatelů, ale oni neuvidí vaše. Tím se navrhovatelům projektů umožní vyhnout se nevyžádaným kontaktům.Ujistěte se, že kontaktní osoba, kterou ve formuláři uvedete, bude k dispozici pro zodpovídání dotazů o projektu nebo pro jejich koordinaci. V případě změny kontaktních údajů nás informujte e-mailem na adresu eipp-project@ec.europa.eu. 
Současná poptávka po železničním spojení mezi Lucemburkem a Bruselem se odhaduje na 10 milionů cestujících ročně, s celkem stabilními sezónními výkyvy: pokles počtu pasažérů cestujících služebně během letních prázdnin je kompenzován zvýšením počtu turistů. Omezená konkurence: stávající železniční doprava je pomalá (cesta nyní trvá 2h40min až 3 hodiny), letecká doprava, limuzíny a soukromá letecká doprava jsou nákladné. Volnou kapacitu mohou vyplnit nákladní vlaky, zejména vlaky převážející vysoce hodnotný náklad, které by tuto linku propojily s lucemburskou letištní nákladní službou, která má v EU vedoucí postavení. Lhůta pro realizaci projektu: tři roky. Očekávaná doba návratnosti investic: 15 let. Byly vypracovány tři scénáře finančního výhledu. Odhady výnosů pro investory (pro různé předpokládané úrovně financování: prioritní, mezaninové, kapitálové) jsou k dispozici na vyžádání.
Pokyny pro vyplnění projektového formuláře EIPP
¹ EIPP byl zřízen podle nařízení (EU) 2015/1017 ze dne 25. června 2015 o Evropském fondu pro strategické investice, Evropském centru pro investiční poradenství a Evropském portálu investičních projektů a podle rozhodnutí Komise (EU) 2015/1214 ze dne 22. července 2015, kterým se vytváří Evropský portál investičních projektů a stanoví jeho technické specifikace.
Jakmile bude portál spuštěn, kontaktní osoba uvedená v této části dotazníku se stane pro danou organizaci pověřeným zástupcem právního subjektu. Bude odpovědná za správu organizace v systému EIPP (například za správu přístupových práv k projektu). V pozdější fázi bude nutné předložit osvědčení potvrzující, že tato kontaktní osoba je oprávněna organizaci zastupovat. 
Pro lepší vizuální prezentaci vašeho projektu se doporučuje použít logo (ve  
formátu JPG, PNG nebo GIF). Minimální povolené rozlišení je 100 x 100 pixelů (nejlépe čtvercového formátu) a velikost nahraného souboru by neměla přesáhnout 200 kB. Příklad ⇨
K identifikaci každého jednotlivého uživatele pro všechny služby poskytované online, včetně portálu EIPP, používá Evropská komise bezpečný ověřovací systém ECAS (ověřovací služba Evropské komise), který využívá registraci pomocí e-mailové adresy. Potvrďte prosím ve formuláři, zda již máte účet ECAS. Váš účet vám umožní přístup k portálu, jakmile bude spuštěn.
Pokud účet ještě nemáte, budete v pozdější fázi vyzváni, abyste si jej vytvořili podle instrukcí na stránkách http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_cs.pdf. 
 
Část pro popis projektu
Stručný popis projektu: objeví se ve výsledcích vyhledávání nebo v souhrnných tabulkách. Úplný, tj. Podrobný popis bude zobrazen v projektové dokumentaci. Tato dokumentace se bude zobrazovat jako internetová stránka obsahující shrnutí projektu na základě vašich údajů.
Kromě loga doporučujeme nahrát i obrázek specifikující projekt (ve formátu JPG, PNG nebo GIF) pro lepší vizuální prezentaci vašeho projektu. Minimální povolené rozlišení je 1 000 x 200 pixelů (důležitý je poměr 5*1!) a velikost nahraného souboru by neměla přesáhnout 1 MB. Příklad ⇩
Tento obrázek může rovněž obsahovat schéma, mapu nebo jakýkoli jiný vizuální propagační materiál (kromě videa).  
Hlavní země EU: je členský stát EU, kde má být vynaložena většina investic. V případě přeshraničních projektů vyplňte další kolonky. Přeshraniční projekty se zeměmi, které nejsou členy EU, jsou povoleny, pokud budou investice vynaloženy alespoň částečně v jednom členském státě EU, jenž by měl být uveden v kolonce Podrobný popis.
Odhadované náklady: podle rozhodnutí Komise 2015/1214 by měly činit nejméně 10 milionů EUR. Menší projekty lze sloučit do jediného projektu nebo programu, pokud strana předkládající projekt (koordinační subjekt) zašle jediný, tedy souhrnný formulář projektu EIPP.  
Projekty registrované na portálu EIPP musí být zahájeny do tří let od jejich předložení, čímž je omezena hodnota kolonky Plánované datum zahájení.  
Ekonomické zdůvodnění: vysvětluje, proč by investoři měli investovat právě do vašeho projektu. Příklad ⇩ 
Vyberte pro svůj projekt jeden až dva sektory z 25 uvedených možností.  
Uveďte případné překážky, které by mohly bránit realizaci vašeho projektu.
Poloha projektu: bude uvedeno(a) na interaktivní mapě projektů. Pro zjištění souřadnic vašeho projektu můžete použít stránky http://www.latlong.net/ (nemusí fungovat s některými verzemi prohlížeče Internet Explorer). 
Část pro financování projektu: poskytuje možnost uvést informace o jakémkoli částečném financování vašeho projektu, které již bylo zajištěno. Tento údaj je nepovinný, ale projekty, pro něž část prostředků již zajistili navrhovatelé nebo jiné subjekty či investoři, budou investoři pravděpodobně zvažovat důkladněji.
Další informace o projektu: nabízí možnost uvést veškeré informace o projektu, např. podrobnosti o stavbách, strukturování projektu, sdílení rizik atd. Uveďte informace o tom, jak váš projekt může přispět ke splnění cílů EU v oblasti vytváření pracovních míst, podpory hospodářského růstu, dosažení integrovanějšího jednotného trhu, podpory digitální ekonomiky atd.
11.0.0.20130303.1.892433.887364
Povolené formáty jsou: JPG, GIF, PNG – maximální velikost je 200 kB – minimální rozlišení je 100x100 px
Povolené formáty jsou: JPG, GIF, PNG – maximální velikost je 1 MB – minimální rozlišení je 1000x200 px
Před odesláním musíte přijmout prohlášení o slučitelnosti.
Před odesláním musíte přijmout podmínky používání portálu.
	org_logo_type: 
	proj_img_type: 
	form_ischecked: 0
	version: EIPP_form_V2.0
	lang: CS
	org_logoMaxSize: 204800
	org_logoMinWidth: 100
	org_logoMinHeight: 100
	org_logoTooltip: Povolené formáty jsou: JPG, GIF, PNG – maximální velikost je 200 kB – minimální rozlišení je 100x100 px
	proj_imgMaxSize: 1048576
	proj_imgMinWidth: 1000
	proj_imgMinHeight: 200
	proj_imgTooltip: Povolené formáty jsou: JPG, GIF, PNG – maximální velikost je 1 MB – minimální rozlišení je 1000x200 px
	org_logo: 
	ms_country: 
	org_name: 
	org_legalform: 
	org_hasvat: 0
	org_vat: 
	org_hasnationalid: 0
	org_nationalid: 
	org_status: 
	org_address: 
	org_postalcode: 
	org_city: 
	org_mainphone: 
	contact_firstname: 
	contact_lastname: 
	contact_email: 
	imgfld_upload: 
	org_size: 
	contact_email_ecas: 0
	org_twitter: 
	org_facebook: 
	org_website: 
	contact_mainphone: 
	contact_gsm: 
	project_name: 
	project_desc: 
	YYYY-MM-DD: 
	project_assetownership: 
	project_ecorationale: 
	project_type: 
	project_cost: 
	project_sector1: 
	project_sector2: 
	project_status: 
	project_statusother: 
	project_bottleneck: 
	project_revenuetype: 
	project_revenuetypeother: 
	proj_img: 
	project_country1: 
	project_country2: 
	project_country3: 
	project_countryother: 
	project_region1: 
	project_region2: 
	project_region3: 
	project_shortdesc: 
	project_localization_long: 
	project_localization_lat: 
	project_addinfo: 
	project_link1: 
	project_linktitle1: 
	project_linktitle2: 
	project_link2: 
	project_findetails: 
	project_finsource: 
	project_hasselfparticipation: 0
	project_selfparticipation: 
	project_selfparticipationpublish: 0
	project_securedfin: 
	project_expecteufinancing: 0
	project_eufinancingdetails: 
	project_declaration_nc: 0
	EmailSubmitButton1: 
	fake_submit: 
	Button1: 
	contact_agreement_tc: 0



